ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2014  № 40

О проекте федерального закона № 401840-6

«О внесении изменения в статью 14

Федерального закона «О ветеранах»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 401840-6 «О внесении

изменения в статью 14 Федерального закона «О ветеранах» (о дополнитель-

ных гарантиях по сохранению в системе здравоохранения Российской Феде-

рации структуры госпиталей для ветеранов войн), внесенный в Государ-

ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами

В.С. Вшивцевым, Н.Д. Ковалевым, В.А. Казаковым, М.А. Моисеевым, А.В.

Скочем, М.Х. Юсуповым, С.В. Чижовым.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной поли-

тике и делам ветеранов.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова